
                         ZARZĄDZENIE  Nr 61/2018r. 
                  WÓJTA  GMINY  BOLESŁAWIEC 
                       z dnia 6 grudnia 2018r. 
 
w sprawie  ustalenia dnia 24 grudnia 2018r. dniem wolnym od pracy   
               dla pracowników  Urzędu Gminny w Bolesławcu 
 
 
   Na podstawie  art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r.poz.994 z poźn.zmianami) oraz § 9 pkt.6 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Bolesławcu z dnia 28 lutego 2007r. 
ze zmianami, zarządzam co następuje: 
 
§ 1.Dla pracowników Urzędu Gminy w Bolesławcu dzień 24 grudnia 2018r. 
     (poniedziałek) ustala się dniem wolnym od pracy. 
 
§ 2.Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
      na stronie biuletynu informacji publicznej Urzędu Gminy w Bolesławcu 
      oraz wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Dorota Makówka 


